גזר דין

בהכרעת דין מפורטת שנתנה ביום 22.1.24 לאחר שמיעת הראיות וסיכומי הצדדים - זוכה הנאשם מעבירות של הסגת גבול פלילית, לפי סעיף 447 (א) בחוק העונשין; תקיפה הגורמת חבלה ממש, לפי סעיף 380 בחוק, ואיומים, לפי סעיף 192 בחוק. ועל יסוד הודאתו, הורשע הנאשם בעבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 בחוק העונשין, התשל"ז 1977-.

רקע והשתלשלות הדברים

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המגולל שלושה אירועים נפרדים, כולם בקשר עם המתלוננת.

באירוע הראשון נטען נגד הנאשם, כי ביום 14.09.2021 בעת שהמתלוננת שהתה עם לקוחה בסטודיו לבניית ציפורניים הממוקם במקלט שבבניין בו היא מתגוררת, נכנס הנאשם לסטודיו, פנה אליה ושאל: "**רציתי לראות מה זה פה?**".

סוף דבר - אני מורה על חידוש המאסר על תנאי מת"פ 18 58673-09-19 חודשים מהיום, וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 3 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי שלא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון, משך שלוש שנים מהיום.

ב. התחייבות בסך ₪ 2,000 להימנע מלעבור עבירת אלימות, משך שנתיים מהיום.

זכות ערעור הודעה.

ניתן היום, ל' ניסן תשפ"ד, 08 מאי 2024, במעמד הצדדים.